
AN3M - ASSOCIAÇÃO NORTE E NORDESTE MASTER NATAÇÃO

PROGRAMA

4º CAMPEONATO NORTE NORDESTE INTERCLUBES DE NATAÇÃO MASTER

1 ª PROVA: 100 METROS MEDLEY FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

20258 SARA FATIMA LIMA CRUZ1 TUNA LUSO  3'20"09 55 ______/__

1317 MARIA MADALENA NUNES CONCEICAO2 TUNA LUSO  2'02"00 55 ______/__

21121 CLAUDIA ROSA MACIEL BARROS3 GREMIO VILA PB  1'40"28 45 ______/__

20862 LUCINILDA ROSARIO DO NASCIMENTO4 POROROCA  1'19"20 50 ______/__

21014 REGINA LUCIA LOUREIRO BORBOREMA5 ASSEMBLEIA PA  1'22"00 55 ______/__

696 ANA MARIA SOUTO MAIOR6 DOM/CAM  1'50"00 60 ______/__

20607 LENITA FEITOSA PINTO7 TUNA LUSO  2'05"59 70 ______/__

21160 LEONICE FERREIRA MAZZINGHY8 SPORTING S/T 45 ______/__

2 ª SÉRIE:

21190 KAREN CAROLINE TORRES FORTUNATO3 PAYSANDU SPORT  1'34"08 30 ______/__

21172 ANDREZA DOS REMEDIOS4 PAYSANDU SPORT  1'04"32 20 ______/__

20090 ANDRÉA PEREIRA DUARTE5 GREMIO VILA PB  1'30"00 40 ______/__

2 ª PROVA: 100 METROS MEDLEY MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

20599 RAIMUNDO FREIRE MONTEIRO2 TUNA LUSO  2'08"00 60 ______/__

20874 RUBENI LOBATO DE MORAES3 PAYSANDU SPORT  1'44"32 60 ______/__

21025 JONEUDO RODRIGUES DE OLIVEIRA4 SPORTING    34"03 55 ______/__

302 ISMAELINO CORRÊA BARBOSA5 POROROCA  1'25"66 55 ______/__

21184 ROSTAN MARTINS6 POROROCA  1'50"00 60 ______/__

2 ª SÉRIE:

1425 ELCIO NUNES DA CUNHA2 GREMIO VILA PB  1'50"00 50 ______/__

20638 NADILSON SIQUEIRA COSTA3 POROROCA  1'23"45 50 ______/__

21192 FERNANDO WILKINSON4 PAYSANDU SPORT  1'18"99 50 ______/__

20831 MARIO AUGUSTO ITO5 ASSEMBLEIA PA  1'22"00 50 ______/__

20844 MARCO ANTONIO FURTADO FREITAS6 PAYSANDU SPORT  1'40"00 50 ______/__

20902 JOSE SERGIO DA SILVA MARTINS7 TUNA LUSO  1'50"20 50 ______/__

3 ª SÉRIE:

964 EDNALDO ALVES SALGADO2 NADA GARANHUNS  1'39"22 45 ______/__

20273 SERGIO ROBERTO NUNES BARRETO3 CEPE - SE  1'25"00 40 ______/__

21197 ANSELMO GUEDES SILVA JUNIOR4 POROROCA  1'15"45 40 ______/__

21182 PAULO MAURICIO PINHO5 ASSEMBLEIA PA  1'18"00 45 ______/__

21130 SERGIO RICARDO OLIVEIRA DO NASCIMENTO6 GREMIO VILA PB  1'30"00 45 ______/__

20827 RAYMUNDO NONATO BARATA JUNIOR7 REMO  1'44"60 45 ______/__

1 AN3M



4 ª SÉRIE:

21198 FLAVIO CASTRO PEDROSA2 POROROCA  1'30"45 35 ______/__

21096 JONNYS ARAUJO DE ALBUQUERQUE SAMPAIO3 SESI PB  1'11"40 35 ______/__

1014 JEREMIAS SÉRGIO DE A. NETO4 EUMASTER  1'05"80 35 ______/__

20972 MISAEL DE JESUS VULCAO DE ANDRADE5 ADESEF JURASSIC  1'11"00 35 ______/__

21015 SAVIO LEONARDO DE MELO RODRIGUES6 ASSEMBLEIA PA  1'17"00 35 ______/__

5 ª SÉRIE:

21167 MORIS ALBERT COSTA CIRNE2 SESI PB  1'20"00 30 ______/__

21016 THYAGO DE OLIVEIRA BRAUH GUIMARAES3 ASSEMBLEIA PA  1'15"00 30 ______/__

21170 LEANDRO ANTUNES LOPES FERNANDES4 ADESEF JURASSIC  1'11"00 30 ______/__

21098 DOUGLAS VASCONCELOS SOUZA5 SESI PB  1'11"11 30 ______/__

21023 MICHEL FARIAS FERREIRA6 SPORTING  1'17"24 30 ______/__

21178 ARTHUR ABRANTES PAIVA PEQUENO7 SESI PB  1'25"13 30 ______/__

6 ª SÉRIE:

21189 ARTHUR CLAIREFONT MELO COUCEIRO3 PAYSANDU SPORT  1'19"45 20 ______/__

21188 CARLOS EDUARDO FERREIRA BARBOSA4 PAYSANDU SPORT  1'12"99 20 ______/__

20976 IRLAN COIMBRA RODRIGUES CHAGAS5 PAYSANDU SPORT  1'14"99 20 ______/__

3 ª PROVA: 100 METROS COSTAS FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

20089 MARLENE LÚCIA BARBOSA PAIVA3 TUNA LUSO  2'25"80 75 ______/__

21029 ALCIONE ROCHA SOARES REIS4 SPORTING  1'28"00 45 ______/__

21164 LETICIA PIMENTEL TRAVASSOS5 SESI PB  2'00"00 20 ______/__

4 ª PROVA: 100 METROS COSTAS MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

997 SEVERINO ELÍSIO RIBEIRO1 EUMASTER  2'38"63 70 ______/__

40257 ALEXANDRE DE MESQUITA CORREIA-ESPECIAL2 GREMIO VILA PB  1'45"30 40 ______/__

1146 DIOGENES CLECIO ALVES LUCIO3 NADA GARANHUNS  1'44"10 45 ______/__

229 IVAN GOMES MARINHO FILHO4 EUMASTER  1'14"60 45 ______/__

20877 ALMIR MORISSON5 ASSEMBLEIA PA  1'20"00 45 ______/__

20984 ELTON PEREIRA DA FONSECA6 TUNA LUSO  1'45"00 50 ______/__

20057 JURANDIR DE ALBUQUERQUE GUEDES7 TUNA LUSO  2'14"00 85 ______/__

20999 MAURO ANTONIO SARDO RIBEIRO8 ASSEMBLEIA PA S/T 55 ______/__

2 ª SÉRIE:

21198 FLAVIO CASTRO PEDROSA2 POROROCA  1'20"45 35 ______/__

21096 JONNYS ARAUJO DE ALBUQUERQUE SAMPAIO3 SESI PB  1'12"17 35 ______/__

21179 RUAN FIGUEIRO NERI4 PAYSANDU SPORT    32"00 20 ______/__

21191 JOSE EDUARDO CERQUEIRA GOMES5 ADESEF JURASSIC  1'09"34 35 ______/__

20969 WALTER MONTEIRO BEZERRA - BEST SHAPE6 ADESEF JURASSIC  1'18"00 30 ______/__

5 ª PROVA: 50 METROS BORBOLETA FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL
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1 ª SÉRIE:

20607 LENITA FEITOSA PINTO1 TUNA LUSO    58"50 70 ______/__

696 ANA MARIA SOUTO MAIOR2 DOM/CAM    51"00 60 ______/__

21121 CLAUDIA ROSA MACIEL BARROS3 GREMIO VILA PB    43"91 45 ______/__

20973 NAHONE PRISCYLA SARGES FIGUEIRA4 PAYSANDU SPORT    30"91 35 ______/__

21014 REGINA LUCIA LOUREIRO BORBOREMA5 ASSEMBLEIA PA    38"00 55 ______/__

20168 KATIA GUIMARAES DE ALMEIDA BARRETO6 CEPE - SE    46"08 40 ______/__

20604 MARLI DE OLIVEIRA CRISTO7 TUNA LUSO    51"13 55 ______/__

20602 NILZA DE CARVALHO SILVA8 TUNA LUSO  1'05"21 60 ______/__

2 ª SÉRIE:

21177 JESSICA RAFAELA MACIEL GOMES3 SESI PB    44"60 30 ______/__

21172 ANDREZA DOS REMEDIOS4 PAYSANDU SPORT    28"12 20 ______/__

21180 ANDREA G SAMPAIO5 ASSEMBLEIA PA    34"49 30 ______/__

6 ª PROVA: 50 METROS BORBOLETA MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

20874 RUBENI LOBATO DE MORAES1 PAYSANDU SPORT    38"12 60 ______/__

20260 MARCELINO CAMPELO FILHO2 ADESEF JURASSIC    35"00 50 ______/__

302 ISMAELINO CORRÊA BARBOSA3 POROROCA    30"67 55 ______/__

20876 MAURO TAVARES DA SILVA4 PAYSANDU SPORT    28"99 50 ______/__

21192 FERNANDO WILKINSON5 PAYSANDU SPORT    28"99 50 ______/__

5 JOSIAS RODRIGUES LOPES SOBRINHO6 EUMASTER    31"00 50 ______/__

20844 MARCO ANTONIO FURTADO FREITAS7 PAYSANDU SPORT    38"00 50 ______/__

2 ª SÉRIE:

20185 MARCELO DE AQUINO RESENDE1 PAYSANDU SPORT    35"00 45 ______/__

2 EUCLIDES TAVARES DE MELO SOBRINHO2 EUMASTER    31"00 45 ______/__

20820 SANDRO MOREIRA DE ARAUJO3 CIA BELEM    29"50 40 ______/__

21165 BERNARDO PESSOA CALDAS FILHO4 SESI PB    29"03 35 ______/__

554 FRANCISCO FERREIRA SALES DE MELO5 EUMASTER    29"41 45 ______/__

21182 PAULO MAURICIO PINHO6 ASSEMBLEIA PA    31"00 45 ______/__

345 ANTONIO CARLOS MARANHAO7 NADA GARANHUNS    32"00 45 ______/__

20827 RAYMUNDO NONATO BARATA JUNIOR8 REMO    48"93 45 ______/__

3 ª SÉRIE:

21166 MATHEUS ABRANTES PAIVA PEQUENO3 SESI PB    40"00 25 ______/__

21189 ARTHUR CLAIREFONT MELO COUCEIRO4 PAYSANDU SPORT    35"00 20 ______/__

21199 CAIO MORAES BENJAMIN5 PAYSANDU SPORT    35"00 20 ______/__

21168 OSVALDO FERNANDO MEIRA TEIXEIRA FILHO6 SESI PB    46"00 25 ______/__

7 ª PROVA: 50 METROS PEITO FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

21115 MARIA JOSE DOS SANTOS MACHADO1 GREMIO VILA PB  2'00"00 60 ______/__

20613 ANA GIRARD DE ALMEIDA SOUSA2 TUNA LUSO  1'19"00 70 ______/__

21001 MONICA BOTELHO SOARES DE BRITO3 ASSEMBLEIA PA    57"00 50 ______/__

20605 MARIA ANTONIA OLIVEIRA MATOS4 TUNA LUSO    48"21 55 ______/__

21171 MADEL GONCALVES DE MORAES5 PAYSANDU SPORT    55"25 50 ______/__

20547 JURITA MARQUES DA SILVA CARDOZO6 TUNA LUSO  1'17"13 75 ______/__

20601 OSCARINA DA FONSECA CORDEIRO7 TUNA LUSO  1'26"29 80 ______/__
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2 ª SÉRIE:

21030 KEYLLA CASTRO FERREIRA1 SPORTING    59"81 35 ______/__

21181 MARIE ITO2 ASSEMBLEIA PA    56"40 45 ______/__

21169 FERNANDA CORDEIRO FEITOSA3 SESI PB    52"91 35 ______/__

20168 KATIA GUIMARAES DE ALMEIDA BARRETO4 CEPE - SE    50"10 40 ______/__

21160 LEONICE FERREIRA MAZZINGHY5 SPORTING    51"07 45 ______/__

21196 SOLANGE FIGUEREDO6 POROROCA    53"45 45 ______/__

21195 RUDYR MENEZES7 POROROCA    56"67 45 ______/__

21186 BRANDA N SILVA PALHANO GOMES8 ADESEF JURASSIC  1'30"00 35 ______/__

3 ª SÉRIE:

21177 JESSICA RAFAELA MACIEL GOMES4 SESI PB    52"01 30 ______/__

8 ª PROVA: 50 METROS PEITO MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

20966 CARLOS ALBERTO MIRANDA GOMES2 FEIJ  1'19"16 75 ______/__

21183 GERSON DA CRUZ  M JUNIOR3 ASSEMBLEIA PA    55"00 55 ______/__

1434 FERNANDO LUIZ SCKAFF LAZARO4 NADA GARANHUNS    41"79 60 ______/__

21159 MARCOS ANTONIO ALENCAR DA SILVA5 GREMIO VILA PB    54"02 60 ______/__

20599 RAIMUNDO FREIRE MONTEIRO6 TUNA LUSO  1'10"21 60 ______/__

20618 RAIMUNDO VALDELIRIO FERREIRA DA SILVA7 PAYSANDU SPORT  1'27"29 70 ______/__

2 ª SÉRIE:

1425 ELCIO NUNES DA CUNHA3 GREMIO VILA PB    46"60 50 ______/__

21018 SEBASTIAO DA SILVA PEREIRA DE ALMEIDA4 PAYSANDU SPORT    40"12 50 ______/__

20638 NADILSON SIQUEIRA COSTA5 POROROCA    41"44 50 ______/__

20902 JOSE SERGIO DA SILVA MARTINS6 TUNA LUSO    51"00 50 ______/__

3 ª SÉRIE:

40272 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS (ESPECIAL)1 GREMIO VILA PB    48"30 45 ______/__

40257 ALEXANDRE DE MESQUITA CORREIA-ESPECIAL2 GREMIO VILA PB    41"30 40 ______/__

2 EUCLIDES TAVARES DE MELO SOBRINHO3 EUMASTER    38"00 45 ______/__

21197 ANSELMO GUEDES SILVA JUNIOR4 POROROCA    35"06 40 ______/__

20273 SERGIO ROBERTO NUNES BARRETO5 CEPE - SE    37"83 40 ______/__

21130 SERGIO RICARDO OLIVEIRA DO NASCIMENTO6 GREMIO VILA PB    40"00 45 ______/__

964 EDNALDO ALVES SALGADO7 NADA GARANHUNS    43"02 45 ______/__

21194 CARLO GUSTAVO DA CUNHA MARTINS8 ASSEMBLEIA PA  1'36"00 45 ______/__

4 ª SÉRIE:

21179 RUAN FIGUEIRO NERI1 PAYSANDU SPORT    40"14 20 ______/__

21178 ARTHUR ABRANTES PAIVA PEQUENO2 SESI PB    35"13 30 ______/__

21188 CARLOS EDUARDO FERREIRA BARBOSA3 PAYSANDU SPORT    34"59 20 ______/__

20972 MISAEL DE JESUS VULCAO DE ANDRADE4 ADESEF JURASSIC    31"90 35 ______/__

21098 DOUGLAS VASCONCELOS SOUZA5 SESI PB    31"98 30 ______/__

21015 SAVIO LEONARDO DE MELO RODRIGUES6 ASSEMBLEIA PA    35"02 35 ______/__

21023 MICHEL FARIAS FERREIRA7 SPORTING    36"40 30 ______/__

9 ª PROVA: 100 METROS LIVRE FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

4 AN3M



1 ª SÉRIE:

20896 ELIZABETH TRINDADE AMARAL1 TUNA LUSO  1'52"26 55 ______/__

1457 MIRIAM SONODA2 TUNA LUSO  1'40"00 60 ______/__

1317 MARIA MADALENA NUNES CONCEICAO3 TUNA LUSO  1'22"00 55 ______/__

20605 MARIA ANTONIA OLIVEIRA MATOS4 TUNA LUSO  1'11"00 55 ______/__

20608 GRACILIANA COUTINHO DA COSTA5 TUNA LUSO  1'12"00 65 ______/__

20604 MARLI DE OLIVEIRA CRISTO6 TUNA LUSO  1'30"40 55 ______/__

20087 MARIA VANICE BRAGA DE CHRISTO7 TUNA LUSO  1'45"02 60 ______/__

20601 OSCARINA DA FONSECA CORDEIRO8 TUNA LUSO  3'07"75 80 ______/__

2 ª SÉRIE:

20865 RUBIA DOS SANTOS DA SILVA1 POROROCA  1'45"67 30 ______/__

21196 SOLANGE FIGUEREDO2 POROROCA  1'35"45 45 ______/__

21001 MONICA BOTELHO SOARES DE BRITO3 ASSEMBLEIA PA  1'24"00 50 ______/__

20973 NAHONE PRISCYLA SARGES FIGUEIRA4 PAYSANDU SPORT  1'04"00 35 ______/__

21180 ANDREA G SAMPAIO5 ASSEMBLEIA PA  1'15"00 30 ______/__

21105 KAREEN CRISTINE CORDEIRO DE CARVALHO6 SESI PB  1'32"00 35 ______/__

21104 DESIREE DE SOUSA SANTOS7 SESI PB  1'42"31 25 ______/__

10 ª PROVA: 100 METROS LIVRE MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

20966 CARLOS ALBERTO MIRANDA GOMES2 FEIJ  1'55"18 75 ______/__

21184 ROSTAN MARTINS3 POROROCA  1'20"34 60 ______/__

20057 JURANDIR DE ALBUQUERQUE GUEDES4 TUNA LUSO    53"00 85 ______/__

20618 RAIMUNDO VALDELIRIO FERREIRA DA SILVA5 PAYSANDU SPORT  1'19"15 70 ______/__

20866 PAULO EMILIO GOMES DIAS6 POROROCA  1'23"45 65 ______/__

20878 ISAAC BENCHIMOL7 PAYSANDU SPORT  2'21"32 85 ______/__

2 ª SÉRIE:

20999 MAURO ANTONIO SARDO RIBEIRO3 ASSEMBLEIA PA  1'47"38 55 ______/__

21025 JONEUDO RODRIGUES DE OLIVEIRA4 SPORTING  1'19"03 55 ______/__

20031 ALMIR GUIMARAES CAMPOS5 CEPE - SE  1'21"18 55 ______/__

20988 RAIMUNDO OTAVIO DE JESUS DIAS6 TUNA LUSO S/T 55 ______/__

3 ª SÉRIE:

21175 ANTONIO PEREIRA DA CUNHA1 SPORTING  1'20"36 50 ______/__

21176 WELLINGTON PESSOA OLIVEIRA2 SPORTING  1'10"26 50 ______/__

20831 MARIO AUGUSTO ITO3 ASSEMBLEIA PA  1'09"00 50 ______/__

554 FRANCISCO FERREIRA SALES DE MELO4 EUMASTER    58"00 45 ______/__

20877 ALMIR MORISSON5 ASSEMBLEIA PA  1'07"00 45 ______/__

5 JOSIAS RODRIGUES LOPES SOBRINHO6 EUMASTER  1'10"00 50 ______/__

20260 MARCELINO CAMPELO FILHO7 ADESEF JURASSIC  1'12"00 50 ______/__

40272 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS (ESPECIAL)8 GREMIO VILA PB  1'40"00 45 ______/__

4 ª SÉRIE:

1453 ECIO FARIAS COSTA1 EUMASTER  1'11"96 40 ______/__

21191 JOSE EDUARDO CERQUEIRA GOMES2 ADESEF JURASSIC  1'03"70 35 ______/__

21165 BERNARDO PESSOA CALDAS FILHO3 SESI PB  1'00"12 35 ______/__

1014 JEREMIAS SÉRGIO DE A. NETO4 EUMASTER    56"70 35 ______/__

20820 SANDRO MOREIRA DE ARAUJO5 CIA BELEM    59"10 40 ______/__

21170 LEANDRO ANTUNES LOPES FERNANDES6 ADESEF JURASSIC  1'03"00 30 ______/__

21187 CRYSTIAN ALFAIA7 PAYSANDU SPORT  1'04"80 30 ______/__

20960 EDIMAR SANTOS DO NASCIMENTO8 CIA BELEM  1'30"00 40 ______/__
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5 ª SÉRIE:

20976 IRLAN COIMBRA RODRIGUES CHAGAS4 PAYSANDU SPORT  1'00"00 20 ______/__

21166 MATHEUS ABRANTES PAIVA PEQUENO5 SESI PB  1'30"00 25 ______/__

11 ª PROVA: REVEZAMENTO 4x50 METROS LIVRE FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

173 SPORTING ASSESSORIA ESPORTIVA3 SPORTING S/T 160/A ______/__

139 TUNA LUSO BRASILEIRA4 TUNA LUSO S/T 280/A ______/__

139 TUNA LUSO BRASILEIRA5 TUNA LUSO S/T 240/A ______/__

182 SESI PB6 SESI PB  2'48"09 120/A ______/__

12 ª PROVA: REVEZAMENTO 4x50 METROS LIVRE MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

182 SESI PB1 SESI PB  1'50"51 120/A ______/__

2 EUMASTER SWIM2 EUMASTER S/T 160/A ______/__

160 ASSEMBLEIA PARAENSE3 ASSEMBLEIA PA  2'20"00 160/A ______/__

171 PAYSANDU SPORT CLUB4 PAYSANDU SPORT S/T 200/A ______/__

159 POROROCA MASTER NATAÇÃO5 POROROCA S/T 200/A ______/__

173 SPORTING ASSESSORIA ESPORTIVA6 SPORTING S/T 160/A ______/__

161 ADESEF JURASSICA7 ADESEF JURASSIC  1'50"00 120/A ______/__

179 NADADORES GARANHUNS8 NADA GARANHUNS  2'20"03 200/A ______/__

2 ª SÉRIE:

171 PAYSANDU SPORT CLUB4 PAYSANDU SPORT S/T 80/A ______/__

13 ª PROVA: REVEZAMENTO 4X50 METROS MEDLEY MISTO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

180 GREMIO VILA OLIMPICA PARAHYBA1 GREMIO VILA PB S/T 160/A ______/__

160 ASSEMBLEIA PARAENSE2 ASSEMBLEIA PA  2'21"00 160/A ______/__

160 ASSEMBLEIA PARAENSE3 ASSEMBLEIA PA  2'30"00 200/A ______/__

139 TUNA LUSO BRASILEIRA4 TUNA LUSO S/T 240/B ______/__

139 TUNA LUSO BRASILEIRA5 TUNA LUSO S/T 240/A ______/__

159 POROROCA MASTER NATAÇÃO6 POROROCA S/T 200/A ______/__

171 PAYSANDU SPORT CLUB7 PAYSANDU SPORT S/T 160/A ______/__

14 ª PROVA: 200 METROS LIVRE FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL
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1 ª SÉRIE:

20987 MICHELE SILVA BURNETT1 TUNA LUSO  3'45"00 35 ______/__

21169 FERNANDA CORDEIRO FEITOSA2 SESI PB  3'40"36 35 ______/__

21190 KAREN CAROLINE TORRES FORTUNATO3 PAYSANDU SPORT  3'20"21 30 ______/__

20258 SARA FATIMA LIMA CRUZ4 TUNA LUSO  1'25"11 55 ______/__

20087 MARIA VANICE BRAGA DE CHRISTO5 TUNA LUSO  3'13"58 60 ______/__

20865 RUBIA DOS SANTOS DA SILVA6 POROROCA  3'34"56 30 ______/__

1457 MIRIAM SONODA7 TUNA LUSO  3'41"07 60 ______/__

15 ª PROVA: 200 METROS LIVRE MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

20878 ISAAC BENCHIMOL1 PAYSANDU SPORT  5'41"21 85 ______/__

21159 MARCOS ANTONIO ALENCAR DA SILVA2 GREMIO VILA PB  3'58"05 60 ______/__

21184 ROSTAN MARTINS3 POROROCA  3'05"20 60 ______/__

20866 PAULO EMILIO GOMES DIAS4 POROROCA  2'43"67 65 ______/__

20031 ALMIR GUIMARAES CAMPOS5 CEPE - SE  3'01"07 55 ______/__

20599 RAIMUNDO FREIRE MONTEIRO6 TUNA LUSO  3'20"05 60 ______/__

997 SEVERINO ELÍSIO RIBEIRO7 EUMASTER  4'47"47 70 ______/__

2 ª SÉRIE:

20951 ROMMEL BURBANO1 PAYSANDU SPORT  3'10"00 50 ______/__

1453 ECIO FARIAS COSTA2 EUMASTER  2'47"17 40 ______/__

20831 MARIO AUGUSTO ITO3 ASSEMBLEIA PA  2'38"00 50 ______/__

21175 ANTONIO PEREIRA DA CUNHA4 SPORTING  2'00"00 50 ______/__

20877 ALMIR MORISSON5 ASSEMBLEIA PA  2'30"00 45 ______/__

1146 DIOGENES CLECIO ALVES LUCIO6 NADA GARANHUNS  2'43"12 45 ______/__

21033 ANTONIO PAULO MORAES DAS CHAGAS7 FEIJ  3'02"15 50 ______/__

20902 JOSE SERGIO DA SILVA MARTINS8 TUNA LUSO  4'00"00 50 ______/__

3 ª SÉRIE:

21167 MORIS ALBERT COSTA CIRNE2 SESI PB  2'40"00 30 ______/__

21178 ARTHUR ABRANTES PAIVA PEQUENO3 SESI PB  2'25"55 30 ______/__

20976 IRLAN COIMBRA RODRIGUES CHAGAS4 PAYSANDU SPORT  2'12"00 20 ______/__

21187 CRYSTIAN ALFAIA5 PAYSANDU SPORT  2'25"29 30 ______/__

21016 THYAGO DE OLIVEIRA BRAUH GUIMARAES6 ASSEMBLEIA PA  2'32"00 30 ______/__

21166 MATHEUS ABRANTES PAIVA PEQUENO7 SESI PB  3'30"00 25 ______/__

16 ª PROVA: 50 METROS COSTAS FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

20613 ANA GIRARD DE ALMEIDA SOUSA2 TUNA LUSO  1'15"00 70 ______/__

20602 NILZA DE CARVALHO SILVA3 TUNA LUSO    58"33 60 ______/__

20608 GRACILIANA COUTINHO DA COSTA4 TUNA LUSO    48"35 65 ______/__

696 ANA MARIA SOUTO MAIOR5 DOM/CAM    52"00 60 ______/__

20089 MARLENE LÚCIA BARBOSA PAIVA6 TUNA LUSO  1'12"23 75 ______/__

21115 MARIA JOSE DOS SANTOS MACHADO7 GREMIO VILA PB  2'00"00 60 ______/__
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2 ª SÉRIE:

21181 MARIE ITO1 ASSEMBLEIA PA    51"00 45 ______/__

21029 ALCIONE ROCHA SOARES REIS2 SPORTING    48"00 45 ______/__

21014 REGINA LUCIA LOUREIRO BORBOREMA3 ASSEMBLEIA PA    41"00 55 ______/__

20862 LUCINILDA ROSARIO DO NASCIMENTO4 POROROCA    35"70 50 ______/__

20090 ANDRÉA PEREIRA DUARTE5 GREMIO VILA PB    38"00 40 ______/__

20896 ELIZABETH TRINDADE AMARAL6 TUNA LUSO    47"09 55 ______/__

21121 CLAUDIA ROSA MACIEL BARROS7 GREMIO VILA PB    49"55 45 ______/__

20605 MARIA ANTONIA OLIVEIRA MATOS8 TUNA LUSO    56"28 55 ______/__

3 ª SÉRIE:

21105 KAREEN CRISTINE CORDEIRO DE CARVALHO3 SESI PB  1'00"00 35 ______/__

21174 DAYANA SOUZA BEZERRA4 SPORTING    30"00 30 ______/__

21164 LETICIA PIMENTEL TRAVASSOS5 SESI PB    45"00 20 ______/__

17 ª PROVA: 50 METROS COSTAS MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

997 SEVERINO ELÍSIO RIBEIRO2 EUMASTER  1'10"82 70 ______/__

20057 JURANDIR DE ALBUQUERQUE GUEDES3 TUNA LUSO    59"00 85 ______/__

21025 JONEUDO RODRIGUES DE OLIVEIRA4 SPORTING    35"21 55 ______/__

1434 FERNANDO LUIZ SCKAFF LAZARO5 NADA GARANHUNS    44"03 60 ______/__

20999 MAURO ANTONIO SARDO RIBEIRO6 ASSEMBLEIA PA  1'06"65 55 ______/__

21183 GERSON DA CRUZ  M JUNIOR7 ASSEMBLEIA PA  1'49"00 55 ______/__

2 ª SÉRIE:

1146 DIOGENES CLECIO ALVES LUCIO1 NADA GARANHUNS    45"85 45 ______/__

20984 ELTON PEREIRA DA FONSECA2 TUNA LUSO    45"00 50 ______/__

21018 SEBASTIAO DA SILVA PEREIRA DE ALMEIDA3 PAYSANDU SPORT    41"21 50 ______/__

20876 MAURO TAVARES DA SILVA4 PAYSANDU SPORT    31"60 50 ______/__

229 IVAN GOMES MARINHO FILHO5 EUMASTER    33"28 45 ______/__

21176 WELLINGTON PESSOA OLIVEIRA6 SPORTING    43"42 50 ______/__

21130 SERGIO RICARDO OLIVEIRA DO NASCIMENTO7 GREMIO VILA PB    45"00 45 ______/__

3 ª SÉRIE:

21168 OSVALDO FERNANDO MEIRA TEIXEIRA FILHO2 SESI PB    44"00 25 ______/__

21170 LEANDRO ANTUNES LOPES FERNANDES3 ADESEF JURASSIC    33"00 30 ______/__

21096 JONNYS ARAUJO DE ALBUQUERQUE SAMPAIO4 SESI PB    31"92 35 ______/__

21191 JOSE EDUARDO CERQUEIRA GOMES5 ADESEF JURASSIC    31"94 35 ______/__

21198 FLAVIO CASTRO PEDROSA6 POROROCA    38"47 35 ______/__

18 ª PROVA: 100 METROS BORBOLETA FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

21172 ANDREZA DOS REMEDIOS4 PAYSANDU SPORT  1'04"32 20 ______/__

19 ª PROVA: 100 METROS BORBOLETA MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL
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1 ª SÉRIE:

345 ANTONIO CARLOS MARANHAO1 NADA GARANHUNS  1'45"00 45 ______/__

21182 PAULO MAURICIO PINHO2 ASSEMBLEIA PA  1'22"00 45 ______/__

5 JOSIAS RODRIGUES LOPES SOBRINHO3 EUMASTER  1'20"00 50 ______/__

21165 BERNARDO PESSOA CALDAS FILHO4 SESI PB  1'07"16 35 ______/__

20969 WALTER MONTEIRO BEZERRA - BEST SHAPE5 ADESEF JURASSIC  1'18"00 30 ______/__

21187 CRYSTIAN ALFAIA6 PAYSANDU SPORT  1'21"41 30 ______/__

20874 RUBENI LOBATO DE MORAES7 PAYSANDU SPORT  1'44"32 60 ______/__

20827 RAYMUNDO NONATO BARATA JUNIOR8 REMO  1'53"31 45 ______/__

20 ª PROVA: 100 METROS PEITO FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

20089 MARLENE LÚCIA BARBOSA PAIVA1 TUNA LUSO  2'25"80 75 ______/__

21190 KAREN CAROLINE TORRES FORTUNATO2 PAYSANDU SPORT  1'47"06 30 ______/__

21160 LEONICE FERREIRA MAZZINGHY3 SPORTING  1'42"07 45 ______/__

21030 KEYLLA CASTRO FERREIRA4 SPORTING    35"73 35 ______/__

21169 FERNANDA CORDEIRO FEITOSA5 SESI PB    50"02 35 ______/__

21195 RUDYR MENEZES6 POROROCA  1'45"67 45 ______/__

20168 KATIA GUIMARAES DE ALMEIDA BARRETO7 CEPE - SE  1'59"00 40 ______/__

21115 MARIA JOSE DOS SANTOS MACHADO8 GREMIO VILA PB  4'00"00 60 ______/__

2 ª SÉRIE:

21020 CASSIA LUCIANY FARO DA CRUZ4 PAYSANDU SPORT  1'38"00 25 ______/__

21185 LEANNA JADE POHEVITZ5 REMO  1'47"00 25 ______/__

21 ª PROVA: 100 METROS PEITO MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

20951 ROMMEL BURBANO2 PAYSANDU SPORT  2'10"00 50 ______/__

1425 ELCIO NUNES DA CUNHA3 GREMIO VILA PB  1'45"00 50 ______/__

20638 NADILSON SIQUEIRA COSTA4 POROROCA  1'39"67 50 ______/__

1434 FERNANDO LUIZ SCKAFF LAZARO5 NADA GARANHUNS  1'43"29 60 ______/__

21159 MARCOS ANTONIO ALENCAR DA SILVA6 GREMIO VILA PB  2'00"00 60 ______/__

2 ª SÉRIE:

40272 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS (ESPECIAL)1 GREMIO VILA PB  1'58"00 45 ______/__

40257 ALEXANDRE DE MESQUITA CORREIA-ESPECIAL2 GREMIO VILA PB  1'38"00 40 ______/__

21197 ANSELMO GUEDES SILVA JUNIOR3 POROROCA  1'22"67 40 ______/__

21194 CARLO GUSTAVO DA CUNHA MARTINS4 ASSEMBLEIA PA  1'19"00 45 ______/__

2 EUCLIDES TAVARES DE MELO SOBRINHO5 EUMASTER  1'20"00 45 ______/__

20273 SERGIO ROBERTO NUNES BARRETO6 CEPE - SE  1'30"00 40 ______/__

964 EDNALDO ALVES SALGADO7 NADA GARANHUNS  1'38"25 45 ______/__
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3 ª SÉRIE:

21015 SAVIO LEONARDO DE MELO RODRIGUES1 ASSEMBLEIA PA  1'20"00 35 ______/__

21023 MICHEL FARIAS FERREIRA2 SPORTING  1'17"08 30 ______/__

21188 CARLOS EDUARDO FERREIRA BARBOSA3 PAYSANDU SPORT  1'15"99 20 ______/__

21098 DOUGLAS VASCONCELOS SOUZA4 SESI PB  1'12"69 30 ______/__

20972 MISAEL DE JESUS VULCAO DE ANDRADE5 ADESEF JURASSIC  1'13"80 35 ______/__

21193 MARCELO SONALO6 PAYSANDU SPORT  1'17"00 30 ______/__

21016 THYAGO DE OLIVEIRA BRAUH GUIMARAES7 ASSEMBLEIA PA  1'18"00 30 ______/__

21179 RUAN FIGUEIRO NERI8 PAYSANDU SPORT  1'30"24 20 ______/__

22 ª PROVA: 50 METROS LIVRE FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

20613 ANA GIRARD DE ALMEIDA SOUSA2 TUNA LUSO    57"00 70 ______/__

20608 GRACILIANA COUTINHO DA COSTA3 TUNA LUSO    45"40 65 ______/__

1457 MIRIAM SONODA4 TUNA LUSO    40"41 60 ______/__

20602 NILZA DE CARVALHO SILVA5 TUNA LUSO    45"04 60 ______/__

20547 JURITA MARQUES DA SILVA CARDOZO6 TUNA LUSO    54"23 75 ______/__

20601 OSCARINA DA FONSECA CORDEIRO7 TUNA LUSO  1'22"39 80 ______/__

2 ª SÉRIE:

21171 MADEL GONCALVES DE MORAES1 PAYSANDU SPORT    54"75 50 ______/__

21181 MARIE ITO2 ASSEMBLEIA PA    41"00 45 ______/__

21001 MONICA BOTELHO SOARES DE BRITO3 ASSEMBLEIA PA    35"00 50 ______/__

20862 LUCINILDA ROSARIO DO NASCIMENTO4 POROROCA    30"60 50 ______/__

20090 ANDRÉA PEREIRA DUARTE5 GREMIO VILA PB    33"00 40 ______/__

21195 RUDYR MENEZES6 POROROCA    40"56 45 ______/__

21196 SOLANGE FIGUEREDO7 POROROCA    43"15 45 ______/__

3 ª SÉRIE:

21186 BRANDA N SILVA PALHANO GOMES1 ADESEF JURASSIC    55"00 35 ______/__

21105 KAREEN CRISTINE CORDEIRO DE CARVALHO2 SESI PB    40"29 35 ______/__

21177 JESSICA RAFAELA MACIEL GOMES3 SESI PB    38"42 30 ______/__

20973 NAHONE PRISCYLA SARGES FIGUEIRA4 PAYSANDU SPORT    28"36 35 ______/__

21174 DAYANA SOUZA BEZERRA5 SPORTING    37"08 30 ______/__

20987 MICHELE SILVA BURNETT6 TUNA LUSO    39"00 35 ______/__

20865 RUBIA DOS SANTOS DA SILVA7 POROROCA    45"78 30 ______/__

21180 ANDREA G SAMPAIO8 ASSEMBLEIA PA  1'32"00 30 ______/__

4 ª SÉRIE:

21164 LETICIA PIMENTEL TRAVASSOS3 SESI PB    40"00 20 ______/__

21020 CASSIA LUCIANY FARO DA CRUZ4 PAYSANDU SPORT    32"13 25 ______/__

21185 LEANNA JADE POHEVITZ5 REMO    36"00 25 ______/__

21104 DESIREE DE SOUSA SANTOS6 SESI PB    43"52 25 ______/__

23 ª PROVA: 50 METROS LIVRE MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL
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1 ª SÉRIE:

20113 ESMAELINO NEVES DE FARIAS1 PAYSANDU SPORT  1'58"32 80 ______/__

20618 RAIMUNDO VALDELIRIO FERREIRA DA SILVA2 PAYSANDU SPORT    45"19 70 ______/__

20866 PAULO EMILIO GOMES DIAS3 POROROCA    34"56 65 ______/__

302 ISMAELINO CORRÊA BARBOSA4 POROROCA    28"45 55 ______/__

20031 ALMIR GUIMARAES CAMPOS5 CEPE - SE    32"03 55 ______/__

21183 GERSON DA CRUZ  M JUNIOR6 ASSEMBLEIA PA    35"00 55 ______/__

20878 ISAAC BENCHIMOL7 PAYSANDU SPORT  1'42"12 85 ______/__

20988 RAIMUNDO OTAVIO DE JESUS DIAS8 TUNA LUSO S/T 55 ______/__

2 ª SÉRIE:

21033 ANTONIO PAULO MORAES DAS CHAGAS2 FEIJ    33"90 50 ______/__

20260 MARCELINO CAMPELO FILHO3 ADESEF JURASSIC    32"00 50 ______/__

20876 MAURO TAVARES DA SILVA4 PAYSANDU SPORT    26"55 50 ______/__

21192 FERNANDO WILKINSON5 PAYSANDU SPORT    27"00 50 ______/__

21176 WELLINGTON PESSOA OLIVEIRA6 SPORTING    32"56 50 ______/__

21175 ANTONIO PEREIRA DA CUNHA7 SPORTING    36"37 50 ______/__

3 ª SÉRIE:

1453 ECIO FARIAS COSTA1 EUMASTER    31"01 40 ______/__

21194 CARLO GUSTAVO DA CUNHA MARTINS2 ASSEMBLEIA PA    28"00 45 ______/__

554 FRANCISCO FERREIRA SALES DE MELO3 EUMASTER    26"13 45 ______/__

1014 JEREMIAS SÉRGIO DE A. NETO4 EUMASTER    24"50 35 ______/__

20820 SANDRO MOREIRA DE ARAUJO5 CIA BELEM    25"50 40 ______/__

229 IVAN GOMES MARINHO FILHO6 EUMASTER    27"96 45 ______/__

345 ANTONIO CARLOS MARANHAO7 NADA GARANHUNS    29"00 45 ______/__

20960 EDIMAR SANTOS DO NASCIMENTO8 CIA BELEM    37"00 40 ______/__

4 ª SÉRIE:

21167 MORIS ALBERT COSTA CIRNE3 SESI PB    29"00 30 ______/__

21189 ARTHUR CLAIREFONT MELO COUCEIRO4 PAYSANDU SPORT    27"52 20 ______/__

20969 WALTER MONTEIRO BEZERRA - BEST SHAPE5 ADESEF JURASSIC    29"00 30 ______/__

21168 OSVALDO FERNANDO MEIRA TEIXEIRA FILHO6 SESI PB    40"00 25 ______/__

24 ª PROVA: REVEZAMENTO 4x50 METROS MEDLEY FEMININO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

139 TUNA LUSO BRASILEIRA4 TUNA LUSO S/T 280/A ______/__

139 TUNA LUSO BRASILEIRA5 TUNA LUSO S/T 240/A ______/__

25 ª PROVA: REVEZAMENTO 4x50 METROS MEDLEY MASCULINO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

161 ADESEF JURASSICA1 ADESEF JURASSIC  2'06"00 120/A ______/__

160 ASSEMBLEIA PARAENSE2 ASSEMBLEIA PA  2'38"00 160/A ______/__

159 POROROCA MASTER NATAÇÃO3 POROROCA S/T 200/A ______/__

171 PAYSANDU SPORT CLUB4 PAYSANDU SPORT S/T 280/A ______/__

171 PAYSANDU SPORT CLUB5 PAYSANDU SPORT S/T 200/A ______/__

180 GREMIO VILA OLIMPICA PARAHYBA6 GREMIO VILA PB S/T 200/A ______/__

182 SESI PB7 SESI PB  2'04"62 120/A ______/__

179 NADADORES GARANHUNS8 NADA GARANHUNS  2'30"12 200/A ______/__
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2 ª SÉRIE:

171 PAYSANDU SPORT CLUB4 PAYSANDU SPORT S/T 80/A ______/__

2 EUMASTER SWIM5 EUMASTER S/T 160/A ______/__

26 ª PROVA: REVEZAMENTO 4X50 METROS LIVRE MISTO

MATR. COMPETIDORRAIA CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL

1 ª SÉRIE:

160 ASSEMBLEIA PARAENSE1 ASSEMBLEIA PA  2'02"00 160/A ______/__

173 SPORTING ASSESSORIA ESPORTIVA2 SPORTING S/T 200/A ______/__

171 PAYSANDU SPORT CLUB3 PAYSANDU SPORT S/T 200/A ______/__

139 TUNA LUSO BRASILEIRA4 TUNA LUSO S/T 240/A ______/__

160 ASSEMBLEIA PARAENSE5 ASSEMBLEIA PA  2'23"00 200/A ______/__

139 TUNA LUSO BRASILEIRA6 TUNA LUSO S/T 200/A ______/__

159 POROROCA MASTER NATAÇÃO7 POROROCA S/T 200/A ______/__

2 ª SÉRIE:

182 SESI PB4 SESI PB  2'20"01 120/A ______/__

171 PAYSANDU SPORT CLUB5 PAYSANDU SPORT S/T 120/A ______/__
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